
  

ZARZĄDZENIE NR 0050.131.2011.VI 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia   20    kwietnia 2011r. 

w sprawie powołania komisji  bezpieczeństwa i higieny pracy 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz.1591 tekst jedn.), oraz art. 237 12 Kodeksu Pracy (tekst jednolity Dz. U. z 1998r. Nr 21 

poz. 94 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuję komisję bezpieczeństwa i higieny pracy  w składzie: 

1)  Barbara Chrebor – przewodnicząca   komisji – Sekretarz Miasta Jeleniej Góry 

2) Irenę Tabaczniuk – wiceprzewodnicząca  komisji – przedstawiciel pracowników  

3) Teresa Brodowska – członek komisji – Główny Specjalista ds. BHP 

2.W skład komisji  wchodzi lekarz,  sprawujący  opiekę zdrowotną nad pracownikami w 

ramach zawartej umowy, obejmującej swoim zakresem  profilaktykę ochrony zdrowia. 

§ 2 

Zadaniem komisji  bezpieczeństwa i higieny pracy jest: 

1.dokonywanie  przeglądu  warunków pracy, 

2.okresowa ocena  stanu bezpieczeństwa i higieny pracy,  

3.opiniowanie podejmowanych  przez Prezydenta  Miasta  środków zapobiegających 

wypadkom  przy pracy  i chorobom zawodowym, 

4.formułowanie wniosków, dotyczących poprawy warunków  pracy,  

5.współdziałanie z Prezydentem Miasta  w realizacji  jego obowiązków w zakresie  

bezpieczeństwa i higieny pracy.  

  § 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się  przewodniczącemu komisji  bhp. 

§ 4 

Zarządzenie Nr 0152-155/V/09 z dnia 20 maja 2009 r. traci moc. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem wydania. 

 


